
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Anežka	PROCHÁZKOVÁ

Název	práce Satelitní	města	-	jejich	vznik	a	rozvoj	v	České	republice

Název	a	typ	studijního	programu Hospodářská	politika	a	správa	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Dvořáková	Líšková	Zuzana,	RNDr.	Ph.D.

Autor	posudku RNDr.	Zuzana	Dvorakova	Liskova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Struktura	práce	má	vhodné	členění,	odpovídající	jednotlivým	krokům	vlastního
průzkumu.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:Cíl	práce	byl	naplněn.
3.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:Autorka	zvládla	na	dobré	úrovni	metodické	postupy	a	techniky	při	analýze	a
vyhodnocení	dat.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:Práce	a	její	výsledky	jsou	přínosem	pro	obce,	kterých	se	problematika	satelitních
měst	dotýká.
5.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:Autorka	zvládla	práci	s	literaturou,	použila	adekvátní	zdroje.
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Oceňuji	vlastní	přínos	studentky,	její	zájem	o	problematiku,	aktivní	činnost	při
sběru	dat
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	přináší	komplexně	zpracovanou	problematiku	vzniku	satelitních	měst	v	České	republice.
Další	součástí	práce	je	případová	studie	zaměřena	na	vznik	satelitu	v	obci	Třeštice.	Kladně
hodnotím	aktivní	přístup	studentky	k	řešené	problematice.	Studentka	se	umístila	na	2.místě	v
studentské	soutěži	SVOČ	v	sekci	"Region	v	kontextu".

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí



1.	Je	rozvoj	satelitních	městeček	v	České	republice	udržitelný?	
2.	Jaké	jsou	největší	hrozby	vzniku	dalších	satelitů	do	budoucna?

Datum:	03.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


